
ZARZĄDZENIE NR 39/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 1 sierpnia 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego 
Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

Na podstawie  §  35  ust.  11  pkt  8  Statutu  SGSP,  nadanego  decyzją  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 stycznia 2007 r., nr DZKiOS-II/VI-0123/1795/06, po 
zasięgnięciu opinii Kanclerza, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 1/08 Rektora-Komendanta SGSP z dnia 14 stycznia 
2008  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego  Szkoły  Głównej  Służby 
Pożarniczej, zmienionego zarządzeniem nr 16/08 z dnia 3 kwietnia 2008 r., zarządzeniem  
nr 29/08 z dnia 30 czerwca 2008 r.  oraz zarządzeniem nr 35/08 z dnia 10 lipca  2008 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 2, § 48 ust. 1, § 52 ust. 1 wyrazy „Prorektora-Zastępcy Komendanta 
ds.  Dydaktycznych  i  Naukowych”  zastępuje  się  wyrazami  „Prorektora  ds. 
Naukowo-Dydaktycznych i Studenckich”;

2) w  §  7  wyrazy  „Prorektorowi-Zastępcy  Komendanta  ds.  Dydaktycznych  
i Naukowych” zastępuje się wyrazami „Prorektorowi ds. Naukowo-Dydaktycznych 
i Studenckich”;

3) tytuł rozdziału VII „VII. Podstawowe zadania Prorektora-Zastępcy Komendanta ds. 
Dydaktycznych  i  Naukowych (RN)  i  podległych  mu jednostek organizacyjnych” 
otrzymuje brzmienie:

„VIII. Podstawowe zadania Prorektora ds. Naukowo-Dydaktycznych i 
Studenckich (RN) i podległych mu jednostek organizacyjnych”;

4) w § 48 ust.  2  i  3  wyrazy „Prorektor-Zastępca  Komendanta  ds.  Dydaktycznych  
i  Naukowych”  zastępuje  się  wyrazami  „Prorektor  ds.  Naukowo-Dydaktycznych  
i Studenckich”;

5) w § 56 pkt 1 lit a wyrazy „Prorektorem ds. dydaktyczno-naukowych” zastępuje się 
wyrazami „Prorektorem ds. Naukowo-Dydaktycznych i Studenckich”;

6) w § 59 ust. 2 wyrazy „Prorektorów-Zastępców Komendanta” zastępuje się wyrazem 
„Prorektorów”;

7) załącznik  do  Regulaminu  organizacyjnego  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE NR 39/08

